UBND HUYỆN TAM NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRÀM CHIM 1
	    Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 99/QĐ-THTC1                            Tam Nông, ngày 10 tháng 9 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập  Ban cung ứng sách giáo khoa trong nhà trường
Năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRÀM CHIM 1
Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ công văn số 508/PGDĐT ngày 28 tháng 6 năm 2021 Về việc công khai, tổ chức thực hiện danh mục sách giáo khoa sử dụng tại cơ sở giáo dục phổ thông có lớp tiểu học năm học 2021 – 2022.
Căn cứ công văn số 1136/SGDĐT-GDTH ngày 17 tháng 8 năm 2021 về việc tổ chức hoạt động thư viện trong trường tiểu học từ năm học 2021 - 2022

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường năm học 2021 - 2022,

                                                 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban cung ứng sách giáo khoa trường Tiểu học Tràm Chim 1 năm học 2021 - 2022 gồm 8 ông (bà) có danh sách đính kèm;
Điều 2. Ban cung ứng sách giáo khoa có nhiệm vụ giới thiệu sách, cung ứng sách giáo khoa đến từng học sinh không để tình trạng học sinh không có sách giáo khoa khi đi học.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

         Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:

-  PGDĐT (b/c);
- Như điều 3 (t/h);
   - Lưu: VT./.

	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH  BAN CUNG ỨNG SÁCH GIÁO KHOA
(Kèm theo quyết định số 155/QĐ-THTC1 ngày 10 tháng 9 năm 2021 của Hiệu trưởng trường TH Tràm Chim 1)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1.
	Lê Bá Ngôn
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban
	0774807670

	2.
	Trần Thị Yến Linh
	P Hiệu trưởng
	Phó ban
	0382514213

	3.
	Phạm Thị Kim Thoa
	TVTB
	Thành viên
	0396547288

	4.
	Huỳnh Thị Bảo Châu
	TTT1
	Thành viên

	5.
	Lê Hoàng Yến
	GV
	Thành viên

	6.
	Trần Thị Diễm Phương
	GV
	Thành viên

	7.
	Nông Thị Cẩm Tuyên
	GV
	Thành viên

	8.
	Lê Hoàng Khải
	BV
	Thành viên